DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

“COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

N° 14 del 30/12/2016

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

I.’anno duemilasedici il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 17,05 nella Casa Municipale a
seguito di invito diramato dal Sindaco Sig. Nicola Parisi in data 23/12/2016 prot. 8680 sié
riunito il Consiglio Comunale in sessione straordinaria di prima convocazione.
Presiede I’adunanza il Sig. Nicola Parisi — Sindaco

Fatto 1’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

Nicola PARISI

X

Giuseppe Diego BASTA

X

Maria TRIMARCO

Francesco FARAO

Domenico SENATORE

Gerardina SALIMBENE

Giuseppe POETA

Nunzio ELIA

Francesco FERNICOLA

Gregorio FISCINA

o oeg V-1 15 SN0 [N [UY DG FUVS FRCY PN

Mario FREDA

Assegnatin. 11
In carica n. 11
Presenti n. 09
Assiste il Segretario Comunale Capo, dott. Salvatore Tiano
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta & pubblica.

Totale

LTI P R G B P P

02




IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Presidente che da lettura dell’oggetto del numero e della data dei verbali della seduta del
3/8/2016 che vanno dal n. 11 al n. 13;

Visto il Regolamento disciplinare il funzionamento del Consiglio Comunale;

Dato atto che non sono pervenute osservazioni sui verbali di che trattasi a seguito della foro
pubblicazione all’ Albo Comunale;

Con voti favorevoli n. 9, contrari n. ---, astenuti n. ----- su n. 9 Consiglieri presenti e votanti,
espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di dare per letti e di approvare i verbali della seduta precedente, relativi agli atti deliberativi che
vanno dal n. 11 al n. 13 incluso;



]I. PRESIDEN TF‘

Fto come aﬂ’ongmale

*********#*ﬂ#k*****k***k************# **k************x*n********;’f‘k**********‘kfn'f'k*z’c* )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

' Cemf icasi dal sottoscrxtto Segretarw \,omuna:e cne, g:usta relazwne dei Messo, copla deIIe persone

dehberazwne ¢ stata- AR

afﬁssa ail’albo pretorm d ! l HZN Zb o reg al n°
per Ia prescntta pubbhcazmne d: gmrm qumdlm consecutm evi r:marra f‘ ino aIIa scadenza.

Buccmo,

I1Responsabﬂe Albo Pretorm ~ ‘ T
Ffe: Sabato 4. Trimareo. - . @0 ESEGRETARIO COMUNALE

4&mé****Jmé&*Q*Q';ﬁ;é'*#x*I*'**fé;vmé**{i*ﬂé#-ﬂek*}é:ﬁi«*é**H%****é:@**#&?{ﬁ********x**********g***-'c*
ESECUTIVITA’
Il sottoscntto Segretano Comunale cernﬁca che la suw estesa dehberazmne. g

S B stata dlchxarata unmed:atamente esecutlva. .
o E 1venuta esecutwa per decorrenza de1 temnm.

Buccino.,

17 GEN 2017

Buccmo,




